
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie

Zarządzenie W ójta Gminy Sanok 
N r 38/2019

z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie zamiany nieruchomości położnych na terenie miejscowości Niebieszczany - w  związku 

z regulacją stanu prawnego przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz U z 2018r poz 994 ze z m ), art 15 ust 1 art 25 ust 1 i 2, art 37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( D zU  z 2018 r poz 2204 ze zm ) 

oraz Uchwały nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Sanok z 7 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania łub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuzszy mz 3 lata lub na czas nieoznaczony

zarządzam , co następuje:

§1

1 Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własnosc Gminy Sanok położonej 
w miejscowości Niebieszczany oznaczonej działką nr 1582/16 o pow 0,0216 ha objętej księgą 
wieczystą nr KS1S/00055877/8, której wartość wynosi 3 154,00 zł, na nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność osoby fizycznej, położonej w miejscowości Niebieszczany oznaczonej 
w ewidencji gruntów działką nr 1583/4 o pow 0,0224 ha, objętej księgą wieczystą 
nr KS1S/00070561/1, której wartość wynosi 3584,OOzł,
2 Dokonanie czynności, o której mowa w ust 1, nastąpi za dopłatą przez Gminę Sanok różnicy 
wartości zamienianych nieruchomości
3 Nabycie gruntu na rzecz Gminy w drodze zamiany nastąpi na zadania własne gminy -  pod drogę 
gminną, w związku z o art 7 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia W Ó J T  G M IN / f  S A N O K  

mgr Anna Hałas



Ł


